Astragalus hamosus L.

Sv. Stevan in S. (IX, 112, det. Halácsy).

Oxytropis campestris DC. subsp. **dinarica** Murb.
Mali Velež pr. Nevesinje in H. (II, 34, pro typica).

Onobrychis sativa Lam.

Planta typica in herbario non obvia.

Onobrychis sativa Lam. var. **dolopica** Form. 1896
= **O. scardica** Grsb.

In alpinis m. Ghavellu in mt. Ag. Th. (X, 80).

Varietas proposita ab *O. scardica* Grsb. nulla nota discrepat.
Caulibus satis pumilis ad varietatem *brevicaulem* Hal. (Consp. fl. gr. I, 455) transitum praebet.

Onobrychis sativa Lam. var. **rhodopea** Form. 1897.

Specimina plantae ad Sv. Petka pr. Stanimaka in mt. Rh. Bg. lectae (XI, 110) in herbario reperire mihi non contigit.

Onobrychis alba W. Kit.

Plantam typicam in herbario non reperio. Specimina ad Malovišta (V, 47), Gradsko, Pletvar, Lopatnica et Mojna in M. (VII, 67) lecta incompleta sunt, qua re exacte non determinanda. Ob flores parvos potius *O. Visianii* Borb. adnumeranda.

* **Onobrychis alba** W. Kit. var. **Rhodopea** Degen. *)

Prilep et m. Prisat loco „Dervent Karakol“ dicto in M. (XII, 95, *O. macedonica* Form.); Oteština et Makova in M. (XIII, 240, *O. macedonica* Form.).

Onobrychis macedonica Form. 1898 = **O. alba** W. Kit.
var. **Rhodopea** Degen.

Prilep et m. Prisat loco „Dervent Karakol“ dicto in Macedonia (XII, 95).

Specimina originalia in hisce locis lecta cum planta in mt. Rhodope ad Čepelare-Karлак a dom. Stríbrný anno 1892 lecta

*) Zur Flora Albaniens und Macedoniens in Denkschriften der math. naturwissensch. Klasse d. kais. Akademie d. Wissenschaften. Wien 1897, Seite 719 (Separ. 19).

certe identica (Hb. *Velenovskýi*). Etiam planta serius ad Oteštica et Makova in Macedonia observata (XIII, 240) ad var. *Rhodopeam* Degen referenda.

Onobrychis Halácsyi Form. 1896 = **O. pentelica**
Hausskn.

M. Pirgo in mt. Ot. Th. (X, 81).

(Synonyma: *O. Formáneki* Heldr. in litt. ad Form., *O. Heldreichi* Form. in XI, 111).

Cum speciminibus a cl. Haussknecht in m. Pentelicon Atticae (Iter graecum 1885) lectis, quae in herbario Dr. *Velenovskýi* comparo, optime convenit. Dr. Formánek ipse quidem speciem novam cum *O. pentelica* Hausskn. comparat, differentias autem in speciminibus floriferis vix manifestas enumerat. Legumina non evoluta sunt, qua re forma eorum non describenda. Indumentum, color florum et calices bene conveniunt. Dr. Halácsy in *Conspectu Fl. gr. I, 457* plantam nostram cum *O. pentelica* Hausskn. iure contrahit.

Onobrychis arenaria DC.

Specimina plantae ad Stanimaka et Leškovo in Bg. indicatae (XI, 110) in herbario desunt.